
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE – URBANISTICA

- FORESTAZIONE
Forestazione

DETERMINAZIONE N. 1517 DEL 29/07/2022

OGGETTO: LEGGE REGIONALE 11/1996 ANNUALITÀ 2022-OTI matricola 6013 Svincolo
somme trattenute a seguito di Pignoramento prot.27531 del 09.12.2021 IFIS NPL
Investing spa . Liquidazione al dipendente avente diritto.

IL DIRIGENTE AD INTERIM

 Visto il Decreto Presidenziale n.1/2020, e successivi e il n. 73 del 14.12.2021 con cui venivano attribuiti
all’ing.Angelo Carmine Giordano le funzioni e le responsabilità gestionali relative ai Settori Tecnici;

 Che l’arch.Elisabetta Cuoco ha la responsabilità quale RUP per la Forestazione;

Dato atto che :

In riferimento al credito di cui al Pignoramento prot.27531 del 09.12.2021 IFIS NPL Investing spa, a carico
dell’operaio forestale a tempo indeterminato matricola 6013, con pec a firma dell’avv Francesco Falcolini quale
difensore di IFIS NPL Investing spa, del 01.03.2022 e allegata al presente atto quale parte sostanziale,viene
trasmessa a questo Ente apposita Dichiarazione ex art.164 ter disp.att.c.p.c, di inefficacia del pignoramento e
cessazione di ogni obbligo del debitore terzo;

Considerato:
che , per quanto innanzi esposto, vi sono le condizioni per procedere allo svincolo delle somme trattenute ad
esito di tale procedimento presso il Settore Economico Finanziario e procedere alla liquidazione a favore del
dipendente avente diritto;

Dato atto della regolarità tecnica del presente atto ai sensi del D.L. 174/2012 convertito con modificazioni L.
7.12.2012 n.213.;

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa e che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:
DI prendere atto della pec a firma dell’avv Francesco Falcolini quale difensore di IFIS NPL Investing spa, del
01.03.2022 allegata al presente atto quale parte sostanziale,con cui viene trasmessa a questo Ente apposita
Dichiarazione ex art.164 ter disp.att.c.p.c, di inefficacia del pignoramento prot.27531 del 09.12.2021 IFIS NPL
Investing spa e cessazione di ogni obbligo del debitore terzo,;



2

DI procedere conseguentemente allo svincolo delle relative somme trattenute a tale titolo presso il Settore
Economico Finanziario;

DI autorizzare il competente Servizio del settore economico finanziario, a procedere alla liquidazione delle
somme accantonate a tale titolo, a favore del dipendente avente diritto operaio forestale a tempo
indeterminato matricola 6013;

Di imputare la spesa a valere sul Piano di Forestazione e Bonifica Montana – anno 2022- cap.9357, Impegno
provv. n. 181/2022 ;

Di trasmettere la presente determina al Settore Amministrativo Finanziario per gli adempimenti di
competenza.-

Il RUP
f.to (Arch. Elisabetta Cuoco)

IL RESPONSABILE AD INTERIM DEL
SERVIZIO

f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3

ADEMPIMENTI DEL SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE – URBANISTICA -
FORESTAZIONE

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Armando Mongiovì)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


